Министерство социального развития
Кировской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 2
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в министерстве социального развития Кировской области

г. Киров								 	28 декабря 2016 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, представленного государственным гражданским служащим.
2. О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, представленного государственным гражданским служащим.
3. О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, представленного государственным гражданским служащим.
4. О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, представленного государственным гражданским служащим.
5. О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, представленного государственным гражданским служащим.

РЕШИЛИ:
1. Признать, что  при исполнении должностных обязанностей государственным гражданским служащим конфликт интересов отсутствует.
2. Признать, что  при исполнении должностных обязанностей государственным гражданским служащим конфликт интересов отсутствует.
3. Признать, что  при исполнении должностных обязанностей государственным гражданским служащим конфликт интересов отсутствует.
4. Государственному гражданскому служащему, министерству социального развития Кировской области принять меры по недопущению возникновения конфликта интересов.
5. Признать, что  при исполнении должностных обязанностей государственным гражданским служащим конфликт интересов отсутствует.